
Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Freluga Edstuga Byalag

Org nr 88650L-L574

Vi har granskat bokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Freluga Edstuga Byalag för
är 2O!2. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt
ansvar är att uttala oss om bokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att bokslutet
inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen
för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. Vi har granskat väsentliga beslut,
åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har
handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra
uttalanden nedan.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Vi
tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Freluga den 19 mars 2013

Annika Thyren
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Granskningsrapport med anledning av vår revision av Freluga Edstuga Byalag räkenskapsåret
20L2.
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Avskrivn inga r

Resultat före skatt

An läggn i ngsti I lgå nga r

Omsättn i ngsti I lgå nga r

Ba la nsomslutn ing

Eget kapital
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Föreningens omsättning har minskat med mer än hälften jämfört med föregående år vilket beror
på att erhållna bidrag minskat med ca 60 tkr samt att 50/50 lotterna har lagts ned. Vidare har
medlemsavgifterna minskat med ca 6 tkr jämfört med samma period föregående år. Kostnaderna
har dock minskat med drygt 70 tkr. Resultatet har minskat med 27 tkr jämfört med föregående
år.

Under året har föreningen lånat ut 12 500 kr till Bollnäs Västra framtid för uppstarten av friskolan
i Söräng. Vidare har investering i nytt låssystem och en ljudanläggning aktiverats om totalt 16 tkr.

JAK lånet har amorterats ned med 30 tkr och det egna kapitalet uppgår efter årets förlust till 164
tkr.

Minskningen i bankmedlen om 63 tkr har gått till:

Investering 16 tkr, Utlån Bollnäs Västra Framtid 12,5 tkr samt amortering av JAK lån 30 tkr samt
betalning av interimsskulder som fanns upplupna vid förra årsskiftet.

Verksamheten har minskat under året jämfört med omfattningen under tidigare år. Vi bedömer
att den interna kontrollen och ordningen i bokföringen har varit god under året.

Bollnäs den 19 mars 201-3
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Annika Thyren


